
Rumburk
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Rumburk GPS souřadnice: 50.953425N, 14.555155E

Nadmořská výška: 387 m n. m. První pís. zmínka: 1298 (726 let) Katastrální výměra: 2 469 ha

Počet obyvatel: 10 547 PSČ: 408 01

Adresa URL: www.rumburk.cz

Počet obyvatel obce Rumburk

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

753 4 398 700 4 696 10 547

Historie počtu obyvatel obce Rumburk
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 753 4 398 700 4 696 -80 10 547
1.1.2023 797 4 397 729 4 704 -80 10 627
1.1.2022 824 4 421 752 4 710 -59 10 707
1.1.2021 839 4 444 760 4 723 -42 10 766
1.1.2020 834 4 467 763 4 744 -26 10 808
1.1.2019 823 4 493 765 4 753 -9 10 834
1.1.2018 848 4 486 774 4 735 -9 10 843
1.1.2017 837 4 502 773 4 740 -53 10 852
1.1.2016 838 4 522 779 4 766 22 10 905
1.1.2015 820 4 536 789 4 738 27 10 883
1.1.2014 828 4 498 792 4 738 0 10 856
1.1.2013 824 4 491 783 4 758 10 856
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